
Российская Федерация 

Управления образования администрации  муниципального образования 

Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждения 

( МБДОУ  д/с №42   п. Анопино) 

 

                                                             

                                                                                                                                                                                                    
Приказ 

 

 

         16.03.2021                                                                                                              № 6  

 

 
О результатах конкурса  

«Снежная фантазия » 

 
На основании приказа № 5 от 01.03.2021 и положения о проведении конкурс на лучшее 

оформление участков в зимнее время, фигуры из снега «Снежная фантазия» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить благодарность педагогам, активно принявших участие в конкурсе и наградить 

победителей дипломами: 

1 место – Собещанская В.В. (логопедическая группа) 

2 место –Королёва М.В. (подготовительная группы) 

3 место – Бакулина А.А. (средняя группа) 

3. Награждение провести в группах с объявлением результатов 16 марта 2021г. 
4. Ответственность за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                      И.о. заведующего                                         А.А. Шестакова  


		2021-03-16T11:51:14+0300
	Шестакова Алла Алексеевна




